令和５年３月

事業主 様

大阪菓子健康保険組合

「潮干狩り」割引利用券の斡旋について

平素は、当健康保険組合の事業運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、健康保健組合の保健事業の一環として、下記の通り「潮干狩り」の割

引利用券を斡旋させていただきますので、被保険者及びご家族のレクリエーシ

ョンや健康づくりにご活用いただきますようご案内させていただきます。

記

１．開催期間

  令和５年４月１５日（土）～令和５年６月４日（日）

２．開催場所

  大阪府立二色の浜公園

３．参加資格

  当健康保険組合の被保険者及び被扶養者

４．割引料金及び利用方法

別紙のとおり

５．申込方法

（１）割引利用券をご利用の方は、事業所でとりまとめのうえ、当組合まで

FAXで申し込んでください。

（２）割引利用券は事業所にお送りします。

６．申込締切日

令和５年４月１４日（金）まで

以上

（別紙）

● 大阪府立二色の浜公園

〒597-0062 大阪府貝塚市澤８５９

電話： 072-432-3022

● 施設情報は同封のチラシをご覧ください。

１．割引料金について

種別 一般料金 割引料金（税込）

おとな（アサリ 600ｇまで）

※中学生以上
１，５００円 １，３００円

こども（アサリ 300ｇまで）

※３歳～小学生
７５０円 ６５０円

２．割引利用券の利用方法について

（１）割引利用券は種別ごとに 1 人 1 枚必要です。

（２）入場窓口で割引利用券を添えて割引料金をお支払いください。

３．割引利用期間 令和５年４月１５日から令和５年６月４日まで

以上